

5А	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Тематический отдел (40) Заместитель начальника тематического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	<i>сектор разработки силовых установок и приводов (403)</i> Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Конструкторский отдел (41) Заместитель начальника конструкторского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Механический цех Термист	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10А	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
10-1А (10А)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
11А	Сварщик на лазерных установках	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Сварщик на лазерных установках	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Сварщик на лазерных установках	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12-1А (12А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13	Гальваник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14	Корректировщик ванн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15А	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
15-1А (15А)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
15-2А (15А)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
15-3А (15А)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
16	Слесарь механосборочных работ (как рабочий постоянно занятый механической обработкой изделий из стекловолокна и стеклопластика)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
17А	Сборочно-монтажный цех <i>участок пропитки и лакировки</i> Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
17-1А (17А)	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
17-2А (17А)	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
17-3А	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да

26	Начальник химико-технологической лаборатории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
27	Инженер-химик 2 категории - руководитель группы	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
28А	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
28-1А (28А)	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
29	Тематический отдел радиоэлектронных средств																						
	Помощник начальника тематического отдела радиоэлектронных средств																						

Дата составления: 01.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по информационным технологиям и телекоммуникациям

Арефьев С.В.
(Ф.И.О.)

01.05.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по режиму и безопасности

Осипов И.В.
(Ф.И.О.)

01.05.2021
(дата)

Заместитель генерального директора по производству и ГОЗ

Варзавь А.И.
(Ф.И.О.)

01.05.2021
(дата)

Начальник отдела кадров

Шихова О.Н.
(Ф.И.О.)

1.05.2021
(дата)

Начальник бюро учета, контроля и численности ФОТ

Сорокина Е.А.
(Ф.И.О.)

01.05.2021
(дата)

Начальник отдела охраны труда

Гришина Т.В.
(Ф.И.О.)

01.05.2021
(дата)

Представитель профкома АО "КБ "ЛУЧ"

Рыбин М.А.
(Ф.И.О.)

01.05.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4324

Никольцева Ирина Владимировна

01.04.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)